



Sykehuset i Vestfold

HELSE SØR-ØST

Til	SUs faste medlemmer
Tema	Innkalling SU
Dato/sted	4.2.21 – 13.30 – 15.30 TEAMS
Vedlegg	Presentasjon Elin Jacobsen Presentasjon Gro Aasland
Referent	Rannveig Velken

Innkalling

Saksnr.		Ansvar
1.2021	Godkjenning av innkalling og dagsorden Konklusjon: Godkjent	
2.2021	Godkjenning av referat fra SU 26.11.20 Konklusjon: Godkjent	
3. 2021	<p>Korona og samarbeidsrutiner mellom SiV og kommunene</p> <p>Kommuneoverlege Elin Jakobsen presenterte spørsmål fra et pasient-case fra Færder kommune som innledning til en dialog med smittevernseksjonen ved SiV, - som var representert ved smittevernoverlege Dagfinn Skaare. Hensikten med dialogen var dels å oppklare spørsmål samt å utveksle innspill til forbedring av eksisterende prosedyrer/rutiner. Spørsmålene følger som vedlegg.</p> <p>Det fremkom enkelte «gråsoner» i ansvarsfordeling mht. smittesporing som må avklares og synliggjøres i prosedyrer. Det ble foreslått å utarbeide en overordnet samarbeidsrutine med ansvarsfordeling og oppfølging av covid-positive pasienter.</p> <p>Elin Jakobsen kan bidra i dette arbeidet for kommunene og ber SiV ta kontakt for å fullføre dette samarbeidet.</p> <p>Sykehusets prosedyrer skal være tilgjengelig for kommunen men datatekniske utfordringer gjør at de ikke er tilgjengelige pr. d.d.</p> <p>Sykepleierforbundet presiserer viktigheten av at arbeidsgiver må synliggjøre retningslinjer som gjelder for ansatte.</p> <p>Tønsberg kommune presiserer viktigheten av at kommuneoverlegen i berørt kommune kontaktes når det er smitteutbrudd i SiV.</p>	

4.2021	<p>Helsefelleskapet</p> <p>Jon Anders orienterer om status for Helsefelleskapet i Vestfold. Utkast til avtale om helsefelleskapet i Vestfold er utarbeidet i samarbeid mellom SiV og kommunene. Helsefelleskapet vil være politisk behandlet i alle kommunene i løpet av april. Konstituering av Helsefelleskapet i Partnerskapsmøte planlegges i mai 2021.</p> <p>Sykepleierforbundet spurte om det var tatt stilling til ansattes representasjon i Partnerskapsmøtet.</p> <p>Legeforeningen ønsker ikke at fastlegene kun skal representeres av praksiskonsulent.</p> <p>Jon Anders orienterer om at sammensetningen i Helsefelleskapet er basert på føringene fra Helsedirektoratet med gjennomgående representasjon av fastleger og brukerrepresentanter, ikke tillitsvalgte.</p>	
5.2021	<p>Prosjekt «multisyke»</p> <p>Marte Wang-Hansen tiltrådte stillingen som prosjektleder for «multisyke» 4.1.21. og orienterte om status for prosjektet. Prosjektmandatet er under bearbeiding og prosjektgruppen er i ferd med å komme på plass. Det mangler avklaring om deltagere fra Sandefjord, Horten og Færder kommune.</p> <p>Innspill til prosjektleder: Effekt mål som omhandler samhandling mellom kommunene og spesialisthelsetjenesten bør formuleres.</p> <p>Avgrensinger for prosjektet gjøres i prosjektgruppen før de presenteres for SU.</p>	
6.2021	<p>Prosjekt «barn og unge» - prosjektleder er ansatt</p> <p>Stillingen som prosjektleder ble utlyst for 2. gang med frist 22.12.20. Kari Marthinsen Marin fra Larvik er ansatt som prosjektleder og presenterte seg i møtet. Prosjektleder tiltrådte stillingen 25.01.21.</p> <p>Prosjektleder vil samarbeide med kommunene om aktuell sammensetning av prosjektgruppen.</p>	
7.2021	<p>Revisjon av LAR-avtalen</p> <p>Oppfølging av SU sak 2020.39</p> <p>Irene orienterer om utkast til revidert avtale som er sendt til kommunaldirektører/virksomhetsdirektører for innspill og kommentarer. Frist for innspill er 19.4.21 og revidert avtale besluttet i SU 27.5.21.</p>	
8.2021	<p>Fast sak - Oppfølging av pakkeforløp for psykisk helse og rus –</p> <p>AU tar ansvar for å innhente tema og eventuelt forespørre aktuelle personer om forberedte innlegg. Kommunene setter dette opp som fast post i sitt lederforum.</p>	
9. 2021 Kl.14.30 – 15.00	<p>Rehabiliteringstilbudet i SiV HF for pasienter som har gjennomgått Covid-19 infeksjon</p>	

	Klinikkssjef Gro Aasland, klinikk fysikalsk medisin og rehabilitering orientering om tilbudet for covid-pasienter - både de som har vært inneliggende og pasienter uten tidligere innleggelse, se vedlegg.	
10.2021	<p>Eventuelt:</p> <p><u>Redaktørstilling i Kompetansebroen</u> Jon Anders orienterer om at HR, SiV vil ansette en kombinert stilling med 60% redaktørstilling i Kompetansebroen og 40% ansettelse i HR, SiV i løpet av 2021. Prosentvis fordeling innenfor stillingen vil vurderes ved utgangen av 2021.</p> <p><u>Orientering fra lederforum for kommunene</u> Guro Winsvold orienterer om at Mette Vikan Andersen har overtatt etter Hilde Kari Maugesten som leder for Lederforum Helse. Guro fortsetter som nestleder. Mette og Guro er deltagere fra kommunene i AU for SU. Rannveig Velken fortsetter i sekretariatsfunksjonene inntil videre og Elin Jakobsen fra Færder forsetter som representant for kommuneoverlegene i SU.</p> <p><u>Vaksinering i kommunene</u> Elin Jakobsen gjør oppmerksom på at kommunene vaksinerer innbyggere etter vaksineveilederen fra Helsedirektoratet. Det er uheldig dersom det legges føringer fra SiV i samtale med pasienter, om når pasientene skal få vaksine i kommunen. Jon Anders orienterer om at SiV er i dialog med FHI om pasientdoser som kan tildeles pasienter i SiV. Foreløpig er ikke SiV tildelt pasientvaksiner.</p>	

Foreløpig - godkjennes i SU 15.21